~ Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-15 - 2023 Fase: FINAL Rodada: 9
FEDERACAO MINEIRA DE FUTEBOL

‘)57'3 SR

z By A )

RELATORIO DE JOGO Jogo: PITANGUI ESPORTE CLUBE ‘/“‘t x (@87  SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE
Al 14 B.H.

Data: 10/12/2023 Hora: 11:00:00 Local: ARENA INCONFIDENCIA

Resultado do Jogo
1° Tempo: 1 x1 2° Tempo: 2x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
PITANGUI ESPORTE CLUBE 3 x 1 SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE

Arbitragem
Arbitro Principal  Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
REGIS PINHEIRO MATHEUS LANA MORAIS = LUCAS RIBEIRO SILVA - B R
QUERINO - BRANCO PACHECO - BRANCO BRANCO
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 11:25 Atraso: 25:00 Entrada do Mandante: 12:13 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 11:25 Atraso: 25:00 Entrada do Visitante: 12:12 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:30 Atraso: 30:00 Inicio do 2° Tempo: 12:18 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 12:08 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 12:58 Acréscimo: 05:00
Relagao de Jogadores
PITANGUI ESPORTE CLUBE SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE

Titulares Titulares

- Apelido  NomeCompleto  CBF - Apelido  NomeCompleto  CBF
! Luis Luis Feliphe Maielo Marinho ! Davi Davi Henrique Profeta Gomes 806721
10 Lucas Lucas Davi Nunes 806716 10 Mateus Matheus Henrique Gomes Ferreira
11 Eduardo Eduardo De Lima Nardy 780424 16 Braga Arthur Braga De Paiva
2 Fellipe Fellipe Gabriel Pina Borges 2 Guilherme Guilherme Moreira Marques
3 Joao Doido Joao Pedro Dos Santos Ferreira (C) 805976 3 Felicetti Rafael Marques Felicetti (C) 804782
4 Bonultti Clayton Bonutti Pereira Marta 797307 4 Felipe Felipe Moreira Batista
5 Braian Brian Henrique P. Do Nascimento 5 Arthur Arthur Rocha Nascimento 805112
6 Thiago Thiago Silva Reis Trindade 6 Davi Davi Dos Santos Da Silva
7 Guilherme Lopes Guilherme Lopes Ferreira 7 Lucas Lucas Rodrigues Da Silva
8 Ronald Davi Ronald Davi Fernandes Andrade 8 Jhonny Jhonny Fernandes Andrade Da Cruz
9 Gabiriel Gabriel Felipe Dutra 9 Miguel Miguel Alves Dos S. B. Santos
12 Adrian Adrian Vinicius Dos S. Rodrigues 11 Richard Richard Hasser Moreira Rodrigues 814124
14 Estevao Estevao Gabriel Teles Mendes 12 Gelado Daniel Ramos Soares 806704
15 Marlon Marlon Adan Silva Portilio 112 Victor Victor Emanuel Lemos Muniz
16 [Pedro Pedro Henrique O. Dos Santos 13 Igor Igor Alexsander Pereira Brandao
17 Caua Caua Cristiano Lopes Da Rocha 14 |Messi Hyago Messi Moreira De Paula
18 Ryén Rya.m Junio .Marq“es Soares 15 Ferrugem Richard Lucas Morais
20 Maike Maike Gabriel Braz Dos Santos 17 |Saki Andre Sakimoto Couto
21 |Wendell WendeII.Bernardo Moura 18 Mini Messi Arthur Campos Miranda Lopes
22 |Lucas L R{enCabigiCones 19 Santiago Bernardo Santiago Melgaco Novaes
23 Walisson Gabiriel Walisson Gabriel Dos Santos Braz 781189 20 [Marquim e Mare Do Sa e
2 LUCleS LUCE_IS Alves Do Prado 23 Monducci Lucas Monducci Silva
26 [David David Carlos Alves De Souza 24 Pedro Pedro Henrique M. Dos Santos

Comissao Técnica Comissao Técnica

Técnico: Gabriel Henrique Costa Da Silva Técnico: Marlucio Inacio Duarte
Auxiliar Técnico: Gustavo Bareto Da Silva Auxiliar Técnico: Patrick Bryan Oliveira Souza
Médico: Médico:
Preparador Fisico: Preparador Fisico:
Massagista: Reinaldo Dos Santos Massagista: Anderson Morais Silva Batista
Prep. de Goleiros: Prep. de Goleiros: Deivison Ermelindo Rodrigues Da Silva

//e-sﬁmufa



Tempo
02:00

27:00
11:00
39:00

1T/2T N° Tipo
1T 11 NR
1T 9 NR
2T 11 NR
2T 25 FT

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Gols
Nome do Jogador
Eduardo De Lima Nardy
Miguel Alves Dos Silva Barbosa Santos
Eduardo De Lima Nardy

Lucas Alves Do Prado

Cartoes Amarelos

Equipe

PITANGUI ESPORTE CLUBE
SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE

Tempo
07:00

09:00
05:00
05:00
06:00
08:00
20:00

38:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 3 Joao Pedro Dos Santos Ferreira
- praticar atitude antidesportiva;
1T 3 Rafael Marques Felicetti
- praticar atitude antidesportiva;
2T 23 Walisson Gabriel Dos Santos Braz
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T Auxiliar Gustavo Bareto Da Silva
Técnico - discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;
2T 5 Arthur Rocha Nascimento
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;
2T 16 Arthur Braga De Paiva
- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 11 Eduardo De Lima Nardy
- retardar o reinicio do jogo;
2T 4 Felipe Moreira Batista

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe
PITANGUI ESPORTE CLUBE

SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE
SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE
SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE

SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Atraso no inicio da partida devido partida em andamento no mesmo campo onde seria realizada a partida

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a parada para hidratagao dos atletas ,parada para substituicdes ,e reposicéo de bola ao jogo

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Tempo

07:00
15:00
15:00
15:00
15:00
22:00
28:00
28:00
28:00
34:00
34:00

INT
INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

2T

1T/2T

Equipe
PITANGUI ESPORTE CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE
SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE
SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE
SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE
SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE
SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE
SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE
SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE
PITANGUI ESPORTE CLUBE

PITANGUI ESPORTE CLUBE

Entrou

23 - Walisson Gabriel Dos Santos Braz
17 - Caua Cristiano Lopes Da Rocha

19 - Bernardo Santiago Melgaco Novaes
17 - Andre Sakimoto Couto

14 - Estevao Gabriel Teles Mendes

14 - Hyago Messi Moreira De Paula

24 - Pedro Henrique Martins Dos Santos
16 - Pedro Henrique Oliveira Dos Santos
18 - Arthur Campos Miranda Lopes

23 - Lucas Monducci Silva

13 - Igor Alexsander Pereira Brandao

25 - Lucas Alves Do Prado

20 - Maike Gabriel Braz Dos Santos

Saiu
8 - Ronald Davi Fernandes Andrade
10 - Lucas Davi Nunes
8 - Jhonny Fernandes Andrade Da Cruz
5 - Arthur Rocha Nascimento
9 - Gabriel Felipe Dutra
2 - Guilherme Moreira Marques
16 - Arthur Braga De Paiva
11 - Eduardo De Lima Nardy
7 - Lucas Rodrigues Da Silva
9 - Miguel Alves Dos Silva Barbosa Santos
6 - Davi Dos Santos Da Silva
23 - Walisson Gabriel Dos Santos Braz

6 - Thiago Silva Reis Trindade

//e-sﬁmufa



