

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-15 - 2023 Fase: FINAL

Jogo: PITANGUI ESPORTE CLUBE





SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE

CBF

Rodada: 9

Data: 10/12/2023 Hora: 11:00:00 Local: ARENA INCONFIDÊNCIA

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 1
 2º Tempo: 2 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

PITANGUI ESPORTE CLUBE 3 x 1 SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE

Arbitragem							
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro			
REGIS PINHEIRO QUERINO - BRANCO	MATHEUS LANA MORAIS PACHECO - BRANCO	LUCAS RIBEIRO SILVA - BRANCO	-	-			

Cronologia									
1º Tempo						2º Tem	ро		
Entrada do Mandante:	11:25	Atraso:	25:00		Entrada do Mandante:	12:13	Atraso:	00:00	
Entrada do Visitante:	11:25	Atraso:	25:00		Entrada do Visitante:	12:12	Atraso:	00:00	
Início do 1º Tempo:	11:30	Atraso:	30:00		Início do 2º Tempo:	12:18	Atraso:	00:00	
Término do 1º Tempo:	12:08	Acréscimo:	03:00		Término do 2º Tempo:	12:58	Acréscimo:	05:00	

Relação de Jogadores

Apelido

PITANGUI ESPORTE CLUE	ВE	
-----------------------	----	--

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Luis	Luis Feliphe Maielo Marinho					
10	Lucas	Lucas Davi Nunes	806716				
11	Eduardo	Eduardo De Lima Nardy 7					
2	Fellipe	Fellipe Gabriel Pina Borges					
3	Joao Doido	Joao Pedro Dos Santos Ferreira (C)	805976				
4	Bonutti	Clayton Bonutti Pereira Marta	797307				
5	Braian	Brian Henrique P. Do Nascimento					
6	Thiago	Thiago Silva Reis Trindade					
7	Guilherme Lopes	Guilherme Lopes Ferreira					
8	Ronald Davi	Ronald Davi Fernandes Andrade					
9	Gabriel	Gabriel Felipe Dutra					
		Substitutos					
12	Adrian	Adrian Vinicius Dos S. Rodrigues					
14	Estevao	Estevao Gabriel Teles Mendes					
15	Marlon	Marlon Adan Silva Portilio					
16	Pedro	Pedro Henrique O. Dos Santos					
17	Caua	Caua Cristiano Lopes Da Rocha					
18	Ryan	Ryan Junio Marques Soares					
20	Maike	Maike Gabriel Braz Dos Santos					
21	Wendell	Wendell Bernardo Moura					
22	Lucas	Lucas Vitor Cabral Lopes					
23	Walisson Gabriel	Walisson Gabriel Dos Santos Braz	781189				
25	Lucas	Lucas Alves Do Prado					
26	David	David Carlos Alves De Souza					

Comissão Técnica					
Técnico:	Gabriel Henrique Costa Da Silva				
Auxiliar Técnico:	Gustavo Bareto Da Silva				
Médico:					
Preparador Físico:					
Massagista:	Reinaldo Dos Santos				
Prep. de Goleiros:					

SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE Titulares

Nome Completo

1	Davi	Davi Henrique Profeta Gomes	806721				
10	Mateus	Matheus Henrique Gomes Ferreira					
16	Braga	Arthur Braga De Paiva					
2	Guilherme	Guilherme Moreira Marques					
3	Felicetti	Rafael Marques Felicetti (C)	804782				
4	Felipe	Felipe Moreira Batista					
5	Arthur	Arthur Rocha Nascimento	805112				
6	Davi	Davi Dos Santos Da Silva					
7	Lucas	Lucas Rodrigues Da Silva					
8	Jhonny	Jhonny Fernandes Andrade Da Cruz					
9	Miguel	Miguel Alves Dos S. B. Santos					
		Substitutos					
11	Richard	Richard Hasser Moreira Rodrigues	814124				
12	Gelado	Daniel Ramos Soares	806704				
12 1	Victor	Victor Emanuel Lemos Muniz					
13	Igor	Igor Alexsander Pereira Brandao					
14	Messi	Hyago Messi Moreira De Paula					
15	Ferrugem	Richard Lucas Morais					
17	Saki	Andre Sakimoto Couto					
18	Mini Messi	Arthur Campos Miranda Lopes					
19	Santiago	Bernardo Santiago Melgaco Novaes					
20	Marquim	Marcus Henrique De Sa Moreira					
23	Monducci	Lucas Monducci Silva					
24	Pedro	Pedro Henrique M. Dos Santos					
		Comissão Técnica					
	Técnico: Marlúc	io Inácio Duarte					
	Auxiliar Técnico: Patrick Bryan Oliveira Souza						

Auxiliar Técnico: Patrick Bryan Oliveira Souza
Médico:
Preparador Físico:

Massagista: Anderson Morais Silva Batista

Prep. de Goleiros: Deivison Ermelindo Rodrigues Da Silva



Gols							
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe		
02:00	1T	11	NR	Eduardo De Lima Nardy	PITANGUI ESPORTE CLUBE		
27:00	1T	9	NR	Miguel Alves Dos Silva Barbosa Santos	SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE		
11:00	2T	11	NR	Eduardo De Lima Nardy	PITANGUI ESPORTE CLUBE		
39:00	2T	25	FT	Lucas Alves Do Prado	PITANGUI ESPORTE CLUBE		

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe				
07:00	1T	3	Joao Pedro Dos Santos Ferreira - praticar atitude antidesportiva;	PITANGUI ESPORTE CLUBE				
09:00	1T	3	Rafael Marques Felicetti - praticar atitude antidesportiva;	SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE				
05:00	2T	23	Walisson Gabriel Dos Santos Braz - praticar uma falta ou ação temerária;	PITANGUI ESPORTE CLUBE				
05:00	2T	Auxiliar Técnico	Gustavo Bareto Da Silva - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	PITANGUI ESPORTE CLUBE				
06:00	2T	5	Arthur Rocha Nascimento - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE				
08:00	2T	16	Arthur Braga De Paiva - praticar uma falta ou ação temerária;	SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE				
20:00	2T	11	Eduardo De Lima Nardy - retardar o reinício do jogo;	PITANGUI ESPORTE CLUBE				
38:00	2T	4	Felipe Moreira Batista - praticar uma falta ou ação temerária;	SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE				
			Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe				

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Atraso no inicio da partida devido partida em andamento no mesmo campo onde seria realizada a partida

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a parada para hidratação dos atletas ,parada para substituições ,e reposição de bola ao jogo

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	PITANGUI ESPORTE CLUBE	23 - Walisson Gabriel Dos Santos Braz	8 - Ronald Davi Fernandes Andrade
	INT	PITANGUI ESPORTE CLUBE	17 - Caua Cristiano Lopes Da Rocha	10 - Lucas Davi Nunes
07:00	2T	SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE	19 - Bernardo Santiago Melgaco Novaes	8 - Jhonny Fernandes Andrade Da Cruz
15:00	2T	SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE	17 - Andre Sakimoto Couto	5 - Arthur Rocha Nascimento
15:00	2T	PITANGUI ESPORTE CLUBE	14 - Estevao Gabriel Teles Mendes	9 - Gabriel Felipe Dutra
15:00	2T	SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE	14 - Hyago Messi Moreira De Paula	2 - Guilherme Moreira Marques
15:00	2T	SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE	24 - Pedro Henrique Martins Dos Santos	16 - Arthur Braga De Paiva
22:00	2T	PITANGUI ESPORTE CLUBE	16 - Pedro Henrique Oliveira Dos Santos	11 - Eduardo De Lima Nardy
28:00	2T	SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE	18 - Arthur Campos Miranda Lopes	7 - Lucas Rodrigues Da Silva
28:00	2T	SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE	23 - Lucas Monducci Silva	9 - Miguel Alves Dos Silva Barbosa Santos
28:00	2T	SANTA CRUZ FUTEBOL CLUBE	13 - Igor Alexsander Pereira Brandao	6 - Davi Dos Santos Da Silva
34:00	2T	PITANGUI ESPORTE CLUBE	25 - Lucas Alves Do Prado	23 - Walisson Gabriel Dos Santos Braz
34:00	2T	PITANGUI ESPORTE CLUBE	20 - Maike Gabriel Braz Dos Santos	6 - Thiago Silva Reis Trindade

